MUNICIPIO DE TAMUIN
SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Usr: supervisor

Fecha y [13/ene./2021

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 06:50 p. m.

2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $3,998,640.67 $777,283.78
IMPUESTOS $168,405.71 $402,140.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $168,405.71 $402,140.00
DERECHOS $3,813,412.63 $329,423.33
APROVECHAMIENTOS $16,822.33 $45,720.45

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$21,044,891.34

$21,044,891.34

$11,328,323.22
$2,300,148.88
$7,416,419.24

$8,628.54

$8,628.54
$7,770.19
$858.35

$0.00
$0.00

$25,052,160.55

$12,905,879.38
$7,457,437.15
$1,452,565.49
$3,995,876.74
$2,141,636.31
$651,181.61
$909,000.62

$581,454.08
$0.00
$199,733.46

$199,733.46
$0.00
$45,588,466.51

$45,588,466.51

$60,835,715.66

-$35,783,555.11

$22,304,642.44

$22,304,642.44

$12,129,423.54
$2,234,218.90
$7,941,000.00

$16,174.17

$11,065.72
$11,065.72
$0.00

$5,092.40
$5,092.40

$23,098,100.39

$14,393,972.75
$8,812,879.07
$2,885,828.50
$2,695,265.18
$2,278,005.91
$641,000.00
$1,114,871.79

$522,134.12
$0.00
$314,551.97

$314,551.97
$0.00
$49,919,507.08

$49,919,507.08

$66,906,037.71

-$43,807,937.32
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. GRECIA ESMERALDA SANCHEZ GONZALEZ L.C.P. ELIZABETH ALMAZAN EDMISTON

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERA MUNICIPAL

C. AMADO SOBREVILLA MARTINEZ LIC. EVA PAISANO GALINDO
REGIDOR DE HACIENDA SINDICO MUNICIPAL
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